



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# ADSchelander Holding af 2023 ApS

Engdraget 5, Agtrup, 6091 Bjert

CVR-nr. 43 96 65 29

## Årsrapport

## 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

---

Anne Dorthe Haaning Schelander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ADSchelander Holding af 2023 ApS Engdraget 5 Agtrup 6091 Bjert
	CVR-nr.: 43 96 65 29 Stiftet: 31. marts 2023 Hjemsted: Bjert Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Dorthe Haaning Schelander
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	JHA Ejendomme A/S, Kolding BoxBudget A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er i året fusioneret med ADSchelander Holding ApS, med ADSchelander Holding af 2023 APS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført pr. 1. januar 2024.

Sammenligningstallene er tilpasset fusionen, der er indregnet efter sammenlægningsmetoden.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.489 mod -69.507 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.361.661 mod 2.222.413 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.489</b>	<b>-69.507</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.420.735	2.243.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.889	38.212
Andre finansielle indtægter	42	19.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.975	-18.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.461.202</b>	<b>2.212.445</b>
Skat af årets resultat	-99.541	9.968
<b>Årets resultat</b>	<b>1.361.661</b>	<b>2.222.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.735	2.243.497
Udbytte for regnskabsåret	400.000	122.000
Overføres til overført resultat	840.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.361.661</b>	<b>2.222.413</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.093.088	15.140.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.093.088	15.140.117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.093.088</b>	<b>15.140.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.884.436	508.795
Tilgodehavende selskabsskat	0	132.647
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	318.076	221.122
Andre tilgodehavender	0	290.909
Tilgodehavender i alt	2.202.512	1.153.473
Likvide beholdninger	45.334	3.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.247.846</b>	<b>1.157.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.340.934</b>	<b>16.297.505</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	44.444	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.580.785	5.807.813
Overført resultat	12.573.042	10.033.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.598.271</u></b>	<b><u>16.003.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.653	287.982
Selskabsskat	275.407	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.552	0
Anden gæld	120.051	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.663</u>	<u>294.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>742.663</u></b>	<b><u>294.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.340.934</u></b>	<b><u>16.297.505</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	5.807.813	10.033.454	122.000	16.003.267
Tilgang ved fusion	4.444	0	0	0	4.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	120.735	840.926	400.000	1.361.661
Udloddet udbytte	0	-1.150.000	1.150.000	0	0
Tilgang ved fusion	0	802.237	0	0	802.237
Tilgang ved fusion	0	0	548.662	0	548.662
	<b>44.444</b>	<b>5.580.785</b>	<b>12.573.042</b>	<b>400.000</b>	<b>18.598.271</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.975	18.876
	<b>20.975</b>	<b>18.876</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
